
Município de Chopinzinho 

PORTARIA N° 057/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei , 

RESOLVE: 

Art. 1° - TORNAR PÚBLICO que afastou-se de seu cargo, para tratamento de 
saúde, a servidora Viviane da Silva, matrícula funcional n° 1183-3, de acordo com os Artigos 
121 a 124, da Lei complementar n° 068/2012, pelo período de 445 dias, usufruída no período 
de 24 de outubro de 2016 a 11 de janeiro de 2018. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 30 DE JANEIRO DE 2018. 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 
do Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição N° 1538 de 05/02/2018 Pg. 25 


